

Habiits ApS

Nørrebrogade 47, 2.
2200 København N
CVR-nr. 38 65 16 25

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
16. december 2020.

Rasmus Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Habiits ApS
Nørrebrogade 47, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 38 65 16 25
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Rasmus Just

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43.030 kr. mod -33.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-52.140	-42.535
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93	0
Resultat før skat	-52.233	-42.535
2 Skat af årets resultat	9.203	9.357
Årets resultat	-43.030	-33.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	0	166.352
Disponeret fra overført resultat	-43.030	-199.530
Disponeret i alt	-43.030	-33.178

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>213.271</u>	<u>213.271</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.271</u>	<u>213.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.271</u>	<u>213.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.169	46.919
	Andre tilgodehavender	<u>3.422</u>	<u>11.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.591</u>	<u>58.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.780</u>	<u>50.555</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.371</u>	<u>108.941</u>
	Aktiver i alt	<u>268.642</u>	<u>322.212</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for udviklingsomkostninger	166.352	166.352
	Overført resultat	9.087	92.116
	Egenkapital i alt	<u>215.439</u>	<u>258.469</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>25.960</u>	<u>35.163</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.960</u>	<u>35.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.443	23.580
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.800	0
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.243</u>	<u>28.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.243</u>	<u>28.580</u>
	Passiver i alt	<u>268.642</u>	<u>322.212</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1	166.352	52.117	218.470
Henlagt af årets resultat	0	0	-43.030	-43.030
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
	40.000	166.352	9.087	215.439

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93	0
	<u>93</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.169
Årets regulering af udskudt skat	-9.203	1.812
	<u>-9.203</u>	<u>-9.357</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	213.271	162.500
Tilgang i årets løb	0	50.771
Kostpris 30. juni 2020	<u>213.271</u>	<u>213.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>213.271</u>	<u>213.271</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
Overført fra frie reserver	39.999	0
	<u>40.000</u>	<u>1</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		
